3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18  августа 2017 г.

	№
	49/849 -4

	г. Тверь

О форме нагрудного знака специалиста «горячей линии технической поддержки» использования КОИБ-2017
На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 9 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.04.2017 №60/771-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии города Твери на территориальную избирательную комиссию Московского района города Твери», Инструкции о порядке использования технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней 2010 на выборах и референдумах, проводимых в Российской Федерации, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.07.2011 № 19/204-6, постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 30.06.2017 № 90/791-7 «Об использовании технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней 2017 при проведении выборов Тверской городской Думы» территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери  постановляет:
1. Утвердить форму нагрудного знака специалиста «горячей линии технической поддержки» использования КОИБ-2017 при проведении выборов депутатов Тверской городской Думы (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии города Твери, на которых при проведении выборов депутатов Тверской городской Думы будут использоваться КОИБ-2017.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Московского района
	Ю.В. Экилик

                  города Твери

Приложение
УТВЕРЖДЕНА
постановлением территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
[bookmark: _GoBack]от 18 августа 2017 года № 49/849-4

Форма
нагрудного знака специалиста «горячей линии технической поддержки» использования КОИБ-2017 при проведении выборов депутатов Тверской городской Думы

	ВЫБОРЫ
депутатов Тверской городской Думы
10 сентября 2017 года

Техническая поддержка КОИБ-2017

ФАМИЛИЯ
ИМЯ                      М.П.
ОТЧЕСТВО

Нагрудный знак специалиста «горячей линии технической поддержки» использования КОИБ-2017 (далее – нагрудный знак) представляет собой прямоугольную карточку размером 100 х 70 мм, изготовленную из плотной бумаги: белого цвета. На карточке указывается «Выборы депутатов Тверской городской Думы 10 сентября 2017 года», «Техническая поддержка КОИБ-2017» и указываются фамилия, имя, отчество обладателя нагрудного знака и ставится печать территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери.
Нагрудный знак оснащается приспособлением для ношения его на груди.